

“GÖNÜL BELED YEC L LE GÖNÜLLERE G RECE Z”

13.3.2019

“GÖNÜL BELED YEC L LE GÖNÜLLERE G RECE Z”

31 Mart Mahalli dareler Seçildi hem Büyük ehir hem de Konya'nın 31 ilçesinde Cumhuriyet İttifakı'nın adaylarını girdiler ve büyük bir başarıya imza atacıklarını söyleyen AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, AK Parti'nin belediyeçilik .

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 31 Mart Mahalli dareler Seçimlerinde Cumhuriyet İttifakı adaylarıyla Konya'da büyük bir başarıya imza atmamak istediklerini söyledi. 31 Mart Seçimi önemine dikkat çeken AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, “31 Mart Seçimleri bir seçimden çok daha fazla ifade ediyor. Önden seçimler onu seyden önce Cumhuriyet İttifakımızın da ifade edinmi gibi bir beka meselesidir. Tüm dünya ülkemize gözünü dikmi 31 Mart Seçimlerini izliyor. AK Parti'nin bir kez daha seçimlerden galip çıkması için dua dünyası ve tüm dünyadaki mazlum co rafyalar Türkiye'nin tözleşmesini isteyen karanlık güçler de di er yandan çalı masını sa lıyorlar. O sebeple 31 Mart seçimleri sadece bir yerel seçim olarak göremeyiz. Biz bu seçimde aynı zamanda tüm dünyaya da ülkemizin gücümüzü göstermi olaca ız ”dedi.

“HER GÖNÜLE G RMEY İST YORUZ”

Başkan Angı'nın yeni ça ındaki gönüllere dokunmak üzere çalı malarını sürdürdüklerini belirten Başkan Angı, “31 Mart Seçimi Gönül belediyeçili i anlayı nı benimsedik. AK Parti iktidarları, ülkemize çok çok yatırım yapıldı. ehirlerimiz adeta bir de i im ve dönü üm ya adı. Günümüz belediyeçilik anlayı nda artık önemli olan yol, baraj, köprü, asfalt ve kanalizasyon yapmak de il. Önemli olan mahallesinde, soka ımızda aç olana, açıkta olana, hastası ve huzursuzlu u olana, evde bakıma ihtiyacı olana dokunmaktır. Asıl olan gönüllere giriyor. Sayın Cumhuriyet İttifakımızın 1994 yılında İstanbul'da ba lattı ı gönül belediyeçili ini cumhuriyetin ittifakı vesilesiyle yaygınla tırarak, onun gönüle girmeyi istiyoruz ” ekinde konu tu.

“CUMHUR İTTİFAK BÜYÜK B R BA ARIYA İMZA ATACAK”

24 Haziran seçimlerinin ardından 31 Mart seçimlerine de Cumhuriyet İttifakı ile girdiklerini anımsatan Angı, “31 Mart Seçimlerine Cumhuriyet İttifakı adaylarımızla giriyoruz. Bu kapsamda 26 ilçede AK Parti, 5 ilçede MHP adaylarımızla sahada olaca ız. Hedefimiz hem Büyük ehir hem de Konya'nın 31 ilçesinde de büyük başarıya imza atmaktır. Konya'ya hizmet etmek bir onurdur. Te kilatlar olarak tüm kademelerimizle hep birlikte ko uyoruz. n Allah 31 Mart ak amı hepimizin yüzü gülecek. Pek çok projenin devamlılı ını sa layaca ız. Tevazu, samimiyet ve gayretle gönüllere girip kutlu

yürüyü ümüzü devam ettirece iz” ifadelerini kullandı.

“KONYA HER ZAMAN BELED YEC L KTE B R MARKA OLMU TUR”

AK Parti'nin yerel yönetimlerde bir marka oldu unu ifade eden Hasan Angı, “Cumhurba kanımızın stanbul Belediye Ba kanlı ından gelen bir gelenekle hareket ediyoruz. AK Parti'yle birlikte yeni bir belediyeçilik dönemi ba ladı. Konya da bu anlamda her zaman belediyeçilikte bir marka olmu tu, bundan sonra da gönül belediyeçili i anlayı ıyla marka olmaya devam edecek. 2014 yılında çıkarılan Büyük ehir Yasasıyla ehrimizin tüm ilçe, belde ve mahalleleri Büyük ehir Belediyesi'nin sorumluluk alanına dâhil edildi. Birçok belde mahalleye dönü mü tü ve nasıl ba arılı olunaca ı konusunda bir takım tereddütler vardı. Ama geride bıraktı ımız dönemde gördük ki ilçelerimizin onlarca yıldır çözülemeyen pek çok problemi Büyük ehir Belediyemizin çalı malarıyla çözüldü. AK Parti bu dönemde ehri her yerine dokundu. Bundan sonra da 31 Mart seçimlerini büyük bir ba arı ile kazanmayı ehir merkezimiz ve ilçelerimize en iyi ekilde hizmet etmeyi istiyoruz” dedi.

“KONYA'DAN TÜRK YE'YE VE TÜM DÜNYAYA GÜÇLÜ B R MESAJ VERECE Z”

31 Mart seçimlerinde Konya'nın Türkiye'ye ve dünyaya güçlü bir mesaj verece ine inandı nı dile getiren l Ba kanı Angı, “AK Parti bir hizmet partisidir. 31 Mart Mahalli dareler Seçimlerinde de yenile tirmeleri yenile tirmek için bir kez daha milletimizden destek istiyoruz. Hamd olsun Konya AK Parti'nin kurulu undan beri bizi ve Cumhurba kanımızı asla mahcup etmedi. Milletimizin deste i her seçimde artarak devam etti. n allah 31 Mart Konya'dan Türkiye'ye seçimlerinde ve tüm dünyaya güçlü bir mesaj verece iz. Önde seçimlerin oldu u Konya'mız olmak üzere ülkemize, slam alemine ve gönül co rafyamız yoklar getirildi niyaz ederim ”diye konu tu.



AK PARTİ